PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от «__» ______________ № _________
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации

 Промышленновского муниципального округа от 13.04.2021 № 636-П

«Об утверждении правил  определения нормативных затрат

 на обеспечение   функций   отраслевых  (функциональных)  органов администрации   Промышленновского муниципального округа и  подведомственных им казенных и бюджетных учреждений  Промышленновского муниципального округа»
1. Внести в приложение № 1 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций отраслевых (функциональных) органов администрации Промышленновского муниципального округа и подведомственных им казенных и бюджетных учреждений Промышленновского муниципального округа,  утвержденные  постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 13.04.2021 № 636-П «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций отраслевых (функциональных) органов администрации Промышленновского муниципального округа и подведомственных им казенных и бюджетных учреждений Промышленновского муниципального округа» (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. пункт 92 приложения № 1 Правил читать в редакции:

  «Затраты на приобретение основных средств, не отнесенные к затратам на приобретение основных средств в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии ([image: image2.wmf]ахз

ос

З

), определяются по формуле:

[image: image3.png]

,
  где:

  Зам - затраты на приобретение транспортных средств;

  Зпмеб - затраты на приобретение мебели;

  Зск - затраты на приобретение систем кондиционирования;

  Зин - иные затраты, относящиеся к затратам на приобретение основных средств.».

2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа  А.П. Безрукову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	   С.А. Федарюк

Исп. Иванова Н.В.
Тел. 71454
PAGE
постановление от «__» _________ г. № _______                                                                     страница 2